JMRC四国ジムカーナ専門部会開催のお知らせ

2019年 7月27日

JMRC四国ジムカーナ関係者各位

JMRC四国ジムカーナ専 部会
部会長 徳永 秀典

平素はJMRC四国ジムカーナの振興にご協力下さいまして、まことにありがとうございます。

下記の通り、JMRC四国ジムカーナ部会を開催いたしますので、ご参加下さいます様お願い致します。

1 開催日時 2019年8月18日（日） 14：30～16：30
（2019年カレンダー会議終了後より）

2 開催場所 愛媛県 紙産業技術センター 研修室（大部屋）

〒799-0113 愛媛県四国中央市妻 町 127
(松山道 川之江ICより約５分）

3 出席者 ・2020年に主催を予定されているクラブの代表者
もしくは代理の方

・2019年に四国でジムカーナ競技参戦され、
2020年も四国でジムカーナ競技参戦される選手

※いずれも強制するものではありません。

4 議題（予定）①2020年クラス区分についての確認

②これまで検証してきたタイヤ規制案についての最終確認

③シリーズ表彰・賞典についての確認

④2019年ＪＡＦカップ（筑波1000）・西フェス（恋の浦）について

⑤2020年ＪＡＦカップ（鈴鹿）・西フェス（四国）について

◎他、提起したい事案がある は各県の副部会長、委員もしくは
出席される に付託してください。

※2020年の西日本ジムカーナフェスティバルは、四国開催の順番です。
開催希望クラブ・開催場所を決定しますので、各クラブ内であらかじめ
打合せをし、当日話し合いが出来る準備をしておいて下さい。